

# Årsredovisning

för

## Sund och Stenberg Psykologpraktik AB

559120-3129

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Fredrik Mikael Sund, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Sund och Stenberg Psykologpraktik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver psykologtjänster såsom psykologisk behandling, bedömning och utredning. Bolaget äger och förvaltar lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 688	1 831	1 791	1 754
Resultat efter finansiella poster	1 350	661	541	309
Soliditet (%)	59	64	57	39

För definitioner av nyckeltal se redovisningsprinciper

Omsättningen har ökat under året på grund av ökade volymer i kombination med fördelaktig produktmix.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	125 812	606 745	<b>782 557</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		606 745	-606 745	<b>0</b>
Årets resultat			802 370	<b>802 370</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 557</b>	<b>802 370</b>	<b>884 927</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 557
årets vinst	802 370
	<b>834 927</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 000 kronor per aktie)	420 000
i ny räkning överföres	414 927
	<b>834 927</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 687 778	1 830 871
Övriga rörelseintäkter		28 800	33 589
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 716 578</b>	<b>1 864 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-69 109	-106 093
Övriga externa kostnader		-266 149	-215 878
Personalkostnader	1	-1 033 329	-878 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 368 587</b>	<b>-1 200 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 347 991</b>	<b>664 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 323	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541	-2 815
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 782</b>	<b>-2 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 349 773</b>	<b>661 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-338 000	105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-338 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 011 773</b>	<b>766 324</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 403	-159 579
<b>Årets resultat</b>		<b>802 370</b>	<b>606 745</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	606 000	436 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>606 000</b>	<b>436 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>606 000</b>	<b>436 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		718 550	548 825
Övriga fordringar		59 856	29 865
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 671	10 544
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>792 077</b>	<b>591 694</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		706 991	309 904
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>706 991</b>	<b>309 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 499 068</b>	<b>901 598</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 105 068</b>	<b>1 337 598</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		32 557	125 812
Årets resultat		802 370	606 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>834 927</b>	<b>732 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>884 927</b>	<b>782 557</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		438 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>438 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	18 839
Skatteskulder		194 179	106 067
Övriga skulder		556 637	292 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 325	38 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>782 141</b>	<b>455 041</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 105 068</b>	<b>1 337 598</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	1

#### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 000	
Tillkommande fordringar	170 000	436 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>606 000</b>	<b>436 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>606 000</b>	<b>436 000</b>

Marknadsvärde 1 345 756 kr

Västerås 2024-04-26

*Erik Sund*  
Erik Sund  
Ordförande

*Johanna Sund*  
Johanna Sund  
Verkställande direktör